
Zutaten  Lenny and Larry Complete Cookie Choc o Mint:  
100% veganes Angereichertes Weizenmehl (Weizenmehl, Niacin, reduziertes Eisen, 
Thiaminmononitrat, Riboflavin, Folsäure), Proteinmischung (Vital Wheat Gluten, Erbsenprotein, 
Reisprotein), Mint Drop (Zucker, Palmkernöl und Palmöl, Dextrose, Sonnenblumenlecithin) 
[Emulgator], Spirulina [Farbe], natürliches Aroma, Kurkuma [Farbe], Salz), Palmmargarine 
(Palmöl, Palmfraktionen, Wasser, Salz, Emulgatoren [Sonnenblumenlecithin, destillierte 
Monoglyceride], natürliches Aroma, Zitronensäure, gemischte Tocopherole [Antioxidationsmittel] 
Vitamin A, Beta-Carotin [Farbe]), Invertzucker, Rohrzucker, Oligofructose, Pflanzenglycerin, 
Kakaopulver, das mit Alkali, Chicoreewurzelfaser, Sonnenblumenlecithin, Melasse, Backpulver, 
natürlichem Geschmack, Meersalz, Xanthan verarbeitet wird Gummi, Guarkernmehl, Kultivierte 
Dextrose. 

Allergiewarnung: Enthält Weizen und Soja. 

Kann durch die Produktion Spuren von Nüssen, Weizen, Soja, Milch und Ei enthalten. 

 

 

 


